
Dodatek č. 1

a

uzavírají dodatek č. I ke shora uvedené smlouvě

takto:

I.

František Kydlíček
em
um

není plátcem DPH 
(dále jen ..nájemce") 
na straně druhé

k nájemní smlouvě Č. NAN/35/04/008286/2019 ze dne 2. 4. 2019 uzavřené mezi hlavním městem Praha na 
strančjcdné a panem Františkem Kydlíčkem na straně druhé

Hlavní město Praha
se sídlem Praha l, Mariánské náměstí 2. 
zastoupené Ing. Janem Rakem, 
ředitelem odboru hospodařeni s majetkem MHMP 
IČO: 00064581
DIČ: CZ0006458I. plátce DPH
dále jen ..pronajímáte I"
na straně jedne

UMmiHmim
MHMPXPE6OFVY

Stejnopis č.: ,f

III. Doba nájmu
Tak* smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

Vzhledem ke skutečnosti, že v textu nájemní smlouvy ttehvla zakomponována dobu nájmu, doplňuje se 
smlouva o cl. III. Doba nájmu následné:



II.

1.
2.

3.

4.

5.

2 9 -06- 2020
V Praze dne 

Za nájemce:Za pronajimatele:

Ostatní ustanovení zůstávají beze změny.
Tento dodatek Č. 1 je v7ho(ovcn ve Čtyřech výtiscích, z nichž. nájemce obdrží jeden výtisk 
a pronajímatel tří výtisky.
Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek č. 1, byl uveden v Centrální evidenci smluv 
(CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, 
číselné označení dodatku, datum jeho podpisu a text dodatku.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv, které zajisti pronajímatel.
Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku č. 1 odpovídá jejích vůli a na důkaz toho 
připojuj (své podpisy.

V Praze dne ....'....2...:..^


